@
ST
&,

MUNICIPALIDAD DE LA lrl-d'-\'ﬂ\

REGISTR/Q DE DECRETOS

PERIODO3023

Direccién de Zoonosis, d
Secretaria de Salud, se
Haberes, a partir del 1° ¢

CONSIDERANDO:
Que

prestada, procede dictar
Por

ARTICULO 1°: Otorgar
2023, Licencia Especial

FOLIO 00000790

LAPLATA, 9. 3 FER. 2029

VISTO las presentes actuaciones por las cuales la agente de la
| Centro Municipal de Salud Animal y Zoonosis, dependiente de la
ora MARMOR CAMILA, solicita Licencia Especial sin Goce de
e noviembre de 2022; y

atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad
el pertinente acto administrativo;
pllo;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

a partir del 1° de noviembre de 2022 y hasta el 31 de octubre de

5in Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en el Articulo

96° de la Ley 14.656, g
Salud Animal y Zoono

Camila, DNI 32.223.071,

Profesional, Categoria 3.4

la agente de la Direccion de Zoonosis, del Centro Municipal de

is, dependiente de la Secretaria de Salud, sefiora MARMOR

legajo N° 16.353, quien revista en el Agrupamiento 3) Personal

lnterc'q te
Mui !&Pﬁﬂda“ ue b Hatﬂ

28

06 2‘3



